Za dodaniem pedałów i stolika, mogą być
urządzone jednocześnie aa nożne i ręczne.
Gwarancja kilkoletnia. Wszelkie przybory do ma

szyn, jak igły, niei, jedwab, oliwa, po cenach bardzo
tanich. 18 o - 15257 — gj

ÓPERA*FRANCUŻKA ’
pod dyrekcją

Panny Emilji Keller,
S*medi 19 (31) Juillet 1875

Au ®enefice
ćks

Inondes du Midi de la France.
APRh LE BAL,

Cjmelie ea 1 acre par Sirondia et Choller
Łe 2-3 aete des

LA SABRE DE MON PtRE
O .eia-bufł, Musiąne d’Ofienbaeh.

Le 3-a aete de
LA FILIE DE M-eANGOT,

Opera-bouff, Musiąne de Ch L-coeą.
Biletów na miejsca l-sze, 2-gie i 3-cie, można nabyó co

Tamże jest do odstąpienia bez poś rednictwa osób trzecich
summa hypoteezua rs/3300, ulokowana na domu murowa
nym w Warszawie.

Wiadomcść w tymże sklepie. 2 —6 — 11234 —

— Zarząd lowarzystwa Osad Rolnych i Przytułków
Rzemieślniczych, podaje do wiadomoei, iż w dniu 20 marca
(1 kwietnia) 1875 r. do dnia 19! czerwca (1 lipca) t. r. włą
cznie wpłynęły do Kassy Zarządu następujące ofiary, które
złożyli JJ W W. i W W.

aj w gotowiźnie:
Urzędnicy i służba niższa Drogi Żel. Warsz.-Wied. War-

gzawsko-Bydgoskiej rsr. 240 kop. 4, zebrane przez Ryndz-
kiego Łukasza rsr. 229, Hr. Branicka Marja rs.

Teodor 1 konia fornalskie
go; Górski Jan 1 krowę; Łuszczewski Bronisław 1 krowę,
da ofiary powyższe, Zarząd składa ofiarodawcom szczere po
dziękowanie. — Przewodniczący w Zarządzie A. Białecki. —
Mm?' Sekretarza E. Czajkowski. ____

W

KlffiBIUSZra.Dalszy Ciąg Numeru 167. Sobota, Warszawa d. 19 (31) Lipca 1875 r

Niniejszen mamy zaszczyt zawiadomić, WP. że z dniem 1
Lipca r.b. otwieramy w Warszawie przy ulicy Nowolioie Kr 2.

FABRYKĘ KOPERT
pod firmą

Bratmasm & Comp.
Urządziwszy f«brykę, na sposób pierwszorzędnych tego

4 —Adres
Redakcji: Ulica Zielna Nr 29. —11299—1-3

Bardzo tanie Fatografje.
KSIĘGARNIA

Ungra i Banarskiego,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 443
(71). otrzymała na skład zbiór różnych foto
grafii z Wystawy Wiedeńskiej rzeźb i arcy
dzieł malowniczych, które od kop. 15 do rs. 5

W dniu 28 Lipca (9 Sierpnia 1875 r. o go
dzinie la/4 z południa, sprzedane zostaną
w Trybunale Cywilnym w Warszawie, wWy-
dz!ale feryjnym,,w drodze działów dobra ziem
skie SKAR6OW (Jeueralaki zwany),
w powiecie Grójeckim jotoJone, w bliskości
fabryki cukru. Licytacja zaeanie się od sum
my rs. 18350. Vadium rs. 1200.